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 Clasificación  : 27ena Cursa Bellvitge M50 i M60                                   

 Lugar de celebración : BELLVITGE           
 Fecha                : 11/09/16
 Clase de la prueba   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana               
 Distancia            :  51     Kms - Promed     :  40.46  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      20 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:15:38          
   2      23 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT                 01:15:39        1 seg.
   3      17 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:15:46        8 seg.
   4     656 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  CARIÑENA CICLES            01:15:48       10 seg.
   5      35 FERMIN,Mariano       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:15:52       14 seg.
   6      26 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:15:52       14 seg.
   7      28 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:15:52       14 seg.
   8      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                 01:15:52       14 seg.
   9      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                 01:15:52       14 seg.
  10      18 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:15:52       14 seg.
  11     652 gadenne,alain        MA-60  cc le boulou               01:15:52       14 seg.
  12     650 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  MARTORELL. PENYA CICLISTA  01:15:52       14 seg.
  13      15 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:15:52       14 seg.
  14      47 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:15:52       14 seg.
  15      68 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:15:52       14 seg.
  16      11 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:15:52       14 seg.
  17       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:15:52       14 seg.
  18      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:15:52       14 seg.
  19       4 SOLER,Joan Josep     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:15:52       14 seg.
  20       3 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:15:52       14 seg.
  21      81 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  01:15:52       14 seg.
  22      92 CABELLO,Manuel       MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:15:52       14 seg.
  23      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:15:52       14 seg.
  24      27 HUELAMO,Ricard       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:15:52       14 seg.
  25      62 BLANCO,ANGEL         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA     01:15:52       14 seg.
  26      64 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:15:52       14 seg.
  27      39 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:15:52       14 seg.
  28       2 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:15:52       14 seg.
  29      13 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:15:52       14 seg.
  30      44 GONZALEZ,Antonio Jos MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:15:52       14 seg.
  31      90 GARCIA,JOSE          MA-50  CORVI CLUB CICLISTA        01:15:52       14 seg.
  32      31 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:15:52       14 seg.
  33      63 PULIDO,Francisco     MA-50  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR  01:15:52       14 seg.
  34     720 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI EQUIPACIONES         01:15:52       14 seg.
  35      41 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT                 01:15:52       14 seg.
  36      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:15:52       14 seg.
  37      16 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:15:52       14 seg.
  38      57 COURTIER,PHILIP EDWA MA-50  ACVC                       01:15:52       14 seg.
  39      59 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:16:02       24 seg.
  40      30 JASSE,Fco. Javier    MA-50  BH-GN6 TRACK CYCLING       01:16:02       24 seg.
  41      69 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES-LEFA TEAM         01:16:02       24 seg.
  42      85 PAREDES,Jaime        MA-60  MADURGA. PENYA CICLISTA    01:22:53    1 Vts 
  43     654 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA      01:24:40    1 Vts 
  44  Fc  54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:31:30    2 Vts 
  45  Fc  55 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                       01:34:58    2 Vts 

 Corredores clasificados : 45



Pagina 2 de 3

 Clasificación de : Master 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      20 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:15:38          
   2      23 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT                01:15:39        1 seg.
   3      17 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:15:46        8 seg.
   4     656 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  CARIÑENA CICLES           01:15:48       10 seg.
   5      35 FERMIN,Mariano       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:15:52       14 seg.
   6      26 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:15:52       14 seg.
   7      28 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:15:52       14 seg.
   8      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                01:15:52       14 seg.
   9      18 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:15:52       14 seg.
  10     650 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  MARTORELL. PENYA CICLISTA 01:15:52       14 seg.
  11      68 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES           01:15:52       14 seg.
  12       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:15:52       14 seg.
  13       4 SOLER,Joan Josep     MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:15:52       14 seg.
  14       3 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:15:52       14 seg.
  15      81 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 01:15:52       14 seg.
  16      92 CABELLO,Manuel       MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC 01:15:52       14 seg.
  17      27 HUELAMO,Ricard       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:15:52       14 seg.
  18      62 BLANCO,ANGEL         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA    01:15:52       14 seg.
  19      64 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:15:52       14 seg.
  20      39 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:15:52       14 seg.
  21       2 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:15:52       14 seg.
  22      44 GONZALEZ,Antonio Jos MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:15:52       14 seg.
  23      90 GARCIA,JOSE          MA-50  CORVI CLUB CICLISTA       01:15:52       14 seg.
  24      31 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM          01:15:52       14 seg.
  25      63 PULIDO,Francisco     MA-50  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR 01:15:52       14 seg.
  26      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                      01:15:52       14 seg.
  27      16 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:15:52       14 seg.
  28      57 COURTIER,PHILIP EDWA MA-50  ACVC                      01:15:52       14 seg.
  29      30 JASSE,Fco. Javier    MA-50  BH-GN6 TRACK CYCLING      01:16:02       24 seg.
  30      69 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES-LEFA TEAM        01:16:02       24 seg.
  31  Fc  55 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                      01:34:58    2 Vts 

 Clasificación de : Master 60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                01:15:52          seg.
   2     652 gadenne,alain        MA-60  cc le boulou              01:15:52          mt.
   3      15 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:15:52          mt.
   4      47 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:15:52          mt.
   5      11 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:15:52          mt.
   6      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:15:52          mt.
   7      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:15:52          mt.
   8      13 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:15:52          mt.
   9      41 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT                01:15:52          mt.
  10      59 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC 01:16:02       10 seg.
  11      85 PAREDES,Jaime        MA-60  MADURGA. PENYA CICLISTA   01:22:53    1 Vts 
  12     654 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA     01:24:40    1 Vts 
  13  Fc  54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      01:31:30    2 Vts 

 Clasificación de : FEMINES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     720 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI EQUIPACIONES        01:15:52          seg.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:47:16        
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    2  GALVESPORT                     03:47:23  a       7 
    3  GERUNDA CLUB CICLISTA          03:47:36  a      20 
    4  INMOBILIARIAS LEON             03:47:36  a      20 
    5  NOU EMPORDA BIKES              03:47:36  a      20 
    6  ACVC                           03:47:36  a      20 

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     50  NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                          3 Pts
   2     16  RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     2 Pts
   3     39  TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA        1 Pts


